关于组织2017年教师招考入围人员体检的通知
根据《2017年山东省五莲县教育系统公开招聘教师简章》规定，现将教师招聘体检有关事宜通知如下：

一、体检对象

2017年教师招考进入体检范围人员（见附件）。 

二、时间地点

2017年8月5日7：00，在五莲县教育局（文化路59号)四楼会议室集合，统一组织体检。
三、注意事宜： 
1.体检费用280元由考生自理(自备零钱)，请考生于体检当天随身携带。

2.考生须持本人有效身份证、毕业证、报到证、教师资格证、面试通知单、近期1寸免冠彩照(与准考证同底版)1张及钢笔或签字笔，按规定的时间、地点报到。报考人员不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃资格。（自备档案袋一个，存放毕业证、报到证、教师资格证、相片等上交）
3.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。受检前禁食8-12小时，空腹参加体检。

4.女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查。
5.考生如对体检结果有疑问，应在接到体检结论通知之日起7日内提出复检要求，复检费用由申请复检方负担，复检另选体检医疗机构进行，不低于原体检医疗机构级别。复检只能进行1次，结果以复检结论为准。

四、其他 
考生须在2017年8月10日前提交如下考察材料（可在体检时提交）：
1.按填表说明要求，填写好《山东省五莲县2017年公开招聘教师考核表》（见附件），由相关单位、部门填写审核意见后，加盖公章，交五莲县教育局人事科。（公安部门出具的无违法犯罪证明可由县教育局统一派人调查盖章，日照市外的由本人完成。）
2.调档。调档函到人事科领取，本人落实好档案在何处，档案交人事科档案室。 
附件：1．山东省五莲县2017年公开招聘教师考核表

2．2017年公开招聘教师体检人员名单
五莲县教育局 

2017年8月1日
附件1：

	五莲县2017年公开招聘事业单位工作人员考察登记表

报考单位：                                    

	姓 名
	
	身份

证号
	
	粘  贴

一　寸

免　冠

照　片
（与考试报名照片一致）

	性 别
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族
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	籍贯
	
	联系电话
	手机
	
	

	家庭住址
	
	
	座机
	
	

	全日制学历
	毕业院校及时间
	
	在职学历
	毕业院校及时间
	
	最高学历
	毕业院校及时间
	

	
	学历、学位及所学专业
	
	
	学历、学位及所学专业
	
	
	学历、学位及所学专业
	

	参加工作

时　间
	
	现工作单　位及职务
	
	是否服务基层项目人员
	

	个人

简历
	

	家庭

成员

及
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关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	思  想
工  作
表  现
	

	所在单位

（学校、村居、社区）意  见
	单位（盖章）

                                   负责人（签名）：        

                                 年   月   日

	户籍所在地

公安机关意见
	                               户籍所在地派出所（盖章）  

年   月   日

	所在辖区

610办公室意见
	610办公室（盖章）

  年   月   日

	所在辖区

计划生育部门

意  见
	                                计生管理部门（盖章）

年   月   日

	组织（人事）部门审核意见
	（盖章）              

年   月   日


1、个人简历从高中开始填写到招聘之前。

2、思想工作表现栏目由工作单位（或学校，常住地村居、社区）手工填写，内容包括：近几年政治思想、道德品质、工作表现、违法违纪及有无其他需要说明的问题，等并在所在单位意见栏盖章。
3、市内考生的公安机关意见栏可暂空，上交人事科后，由县教育局统一安排人到户籍所在地公安机关调查。

政审考察登记表填表说明

1、表格结构和字体、内容不准做任何调整及修改。正面表格内容必须在word中确认输入完整、正确之后，再用A4纸正反两面打印，反面内容须手工填写，并到相关部门鉴定盖章；

2、证明要先在工作单位（村居、社区）栏填写：是否有违法犯罪记录、是否参加邪教组织活动、是否有违反计划生育政策行为等，加盖公章后再去其他部门盖章；
3、610办公室（或具有反邪教职能的部门）由区县一级盖章；

4、计划生育部门可以是乡镇（街道）或区县级；

5、正面表格，如在职学历等内容没有的空白不填；

6、全日制学历填写最高全日制学历；

7、参加工作时间：为签订劳动合同（或人事代理）并交纳社会保险时间（未签订合同并缴纳社会保险的和未就业的工作时间空白不填）；

8、工作单位或个人简历中：工作单位是机关事业单位编制外的，填写“编制外聘用”或“劳务派遣”“三支一扶”“大学生村官”等用人形式；
9、“思想工作表现”内容必须由单位（报名登记表所填写单位），学校（应届毕业生），常住地村居、社区（无工作人员）手工填写，等并在所在单位意见栏盖章。
10、“家庭成员”填写父母、岳父母（公婆）、配偶、子女、哥哥、姐姐、弟弟、妹妹；若有去世人员也要填写，并在工作单位及职务下填写已去世（格式如下）：

	称谓
	姓名
	出生年月
	政治

面貌
	工作单位及职务


父亲        XXX       1962.10    中共党员       XX省XX县XX局   科长           

母亲        XXX       1964.08      群众         XX省XX县XX镇XX村 （已去世）

弟弟        XXX       1995.11    共青团员         XX大学XX系   学生        

11、“主要社会关系”主要填写同本人在政治上、思想上、生活上有密切联系和影响的旁系亲属；

12、“学习工作简历”从高中开始填写，格式如下：

           2003.09—2006.07    XX省XX县XX中学  学生
2006.09--2010.07    XX大学（本科）  学生

2010.09—2013.07    XX大学（研究生）  学生

2013.07--2015.01    待业

2015.01--           XX公司  职工

附件2：

2017年公开招聘教师体检人员名单
	岗位
	招聘数额
	笔试考号
	姓名
	面试抽签号
	总分
	名次

	小学语文
	14
	　
	邵培培
	43
	83
	1

	
	
	2020092
	汤燕
	25
	82.802
	2

	
	
	2020291
	王秀云
	18
	81.398
	3

	
	
	2020281
	于瑶瑶
	35
	81.202
	4

	
	
	2020146
	梁捷
	41
	81.2
	5

	
	
	2020076
	陈鑫
	21
	80.6
	6

	
	
	2020084
	李许嫣
	27
	80.6
	6

	
	
	2020326
	万凤梅
	22
	80.6
	6

	
	
	2020231
	高婕
	28
	80.598
	9

	
	
	2020238
	刘洋
	32
	80.598
	9

	
	
	2020255
	魏娜
	29
	80.598
	9

	
	
	2020225
	金琳琳
	17
	80.002
	12

	
	
	2020257
	刘春玲
	14
	79.998
	13

	
	
	2020068
	刘梦琦
	4
	79.402
	14

	小学数学
	13
	3040463
	宋宜军
	27
	83.402
	1

	
	
	3040421
	庄晓敏
	11
	83.4
	2

	
	
	3040416
	邱娜
	26
	83.202
	3

	
	
	3040516
	秦浩
	24
	82.798
	4

	
	
	3040548
	李娜
	30
	82.402
	5

	
	
	　
	任福娟
	23
	81.67
	6

	
	
	3040454
	程丽丽
	25
	81.402
	7

	
	
	3040448
	李靖
	35
	80.602
	8

	
	
	3040519
	李善叶
	22
	80.598
	9

	
	
	3040406
	陈玉莲
	9
	80.2
	10

	
	
	3040437
	冯小雪
	4
	80.002
	11

	
	
	3040402
	王媛媛
	2
	79.998
	12

	
	
	3040544
	李琼
	21
	79
	13

	小学英语
	9
	4060598
	古雨青
	21
	89.202
	1

	
	
	4060686
	迟琳
	17
	88.998
	2

	
	
	4060647
	刘桂珍
	19
	88.202
	3

	
	
	4060620
	仲萍萍
	14
	88.002
	4

	
	
	4060633
	庄辛英
	26
	87.8
	5

	
	
	4060678
	张振华
	13
	87.598
	6

	
	
	4060684
	张双
	7
	86.598
	7

	
	
	4060680
	王慧君
	4
	85.8
	8

	
	
	4060677
	许文慧
	15
	85.2
	9

	小学音乐
	9
	5070713
	刘于华
	24
	82.469
	1

	
	
	5070753
	周琳
	16
	81.89
	2

	
	
	5070801
	杜振堂
	21
	81.53
	3

	
	
	5070767
	杨竹欣
	6
	81.349
	4

	
	
	5070743
	韩世芬
	7
	80.641
	5

	
	
	5070700
	陈柯颖
	10
	79.761
	6

	
	
	5070808
	毛璐
	20
	79.609
	7

	
	
	5070782
	陈志彬
	4
	79.591
	8

	
	
	5070737
	安萍
	11
	79.149
	9

	小学体育
	9
	6080830
	徐清春
	12
	82.761
	1

	
	
	6080843
	陈岩
	11
	78.76
	2

	
	
	6080904
	郑皓
	3
	77.37
	3

	
	
	6080856
	韦虎
	16
	75.261
	4

	
	
	6080896
	王凡
	23
	75.151
	5

	
	
	6080907
	孔令山
	20
	74.909
	6

	
	
	6080909
	张国强
	14
	73.379
	7

	
	
	6080881
	张燕
	8
	71.86
	8

	
	
	6080873
	李倩
	1
	71.499
	9

	小学美术
	9
	7091131
	冯青
	8
	85.331
	1

	
	
	7091102
	杨淑娜
	15
	84.18
	2

	
	
	7091051
	王贵娜
	24
	82.869
	3

	
	
	7091098
	闫玮
	16
	82.361
	4

	
	
	7091054
	赵延良
	18
	81.79
	5

	
	
	7091062
	陈刚
	14
	81.639
	6

	
	
	7091080
	张家庆
	21
	81.519
	7

	
	
	7091168
	刘洋
	1
	80.901
	8

	
	
	7091017
	王素芳
	6
	80.661
	9

	学前教育
	14
	8101207
	陈祥芹
	6
	84.819
	1

	
	
	8101432
	杨柳
	32
	84.7
	2

	
	
	8101371
	丁晓
	16
	84.499
	3

	
	
	8101389
	孟丽丽
	19
	83.519
	4

	
	
	8101444
	王莹
	20
	82.568
	5

	
	
	8101451
	刘娜
	27
	82.517
	6

	
	
	8101450
	李年美
	21
	81.151
	7

	
	
	8101225
	刘洁
	42
	81.068
	8

	
	
	8101428
	盛呈艳
	11
	81.019
	9

	
	
	8101235
	李娜
	1
	80.999
	10

	
	
	8101401
	卜令辉
	30
	80.733
	11

	
	
	8101399
	赵佳佳
	40
	80.55
	12

	
	
	8101384
	于亚男
	31
	79.918
	13

	
	
	8101181
	田青
	33
	79.8
	14

	科技学校会计
	2
	1010035
	邹雪
	4
	82.798
	1

	
	
	1010048
	金铭
	3
	78.398
	2

	科技学校语文
	1
	2030371
	于格格
	4
	75.4
	1

	科技学校数学
	2
	3050579
	卢立云
	2
	84.402
	1

	
	
	3050575
	李申云
	4
	77.402
	2


6

